
SMLOUVA O DÍLO 
„Výměna vstupních dveří - Riegrova 31211 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Ing. Luděk Štarha 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Tel: 602 402 491 
e-mail: ludek.starha@tisnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100 

(dále jen „objednatel"} 

a 

PAVEL ROZČINSKÝ KPP - truhlářství 
se sídlem: Dlouhá 1638, 664 34 Kuřim 
zastoupené Pavlem Rozčínským, majitelem společnosti 
IČ: 670 49 788 
DIČ: CZ6711301069 
Tel:  

 

(dále jen „zhotovitel"} 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka stavby: „Výměna vstupních dveří -
Riegrova 312" 

/dále jen „dílo"/ 

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy} 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

cf podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

3.0bjednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 



Článek li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 10.4.2017 do 
31.8.2017. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu: 

Cena díla: 122.922,- Kč bez DPH 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. 

Faktura bude vystavená v režimu přenesené daňové povinnosti, tj. bez DPH. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

3. Vzhledem k materiálové a časové náročnosti prací má zhotovitel právo vystavit 
zálohovou fakturu ve výši 60% ceny díla bez DPH. 



Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

V Tišnově dne .. .f-.� . .  · . .  (c?_(!, v Tišnově dne ... .J��· .. ?: .. �?r: .. 

Ing. Václav Drhlík 
Vedoucí OSM KS města Tišnova 

Pavel Rozčiň;ký 
KPP - truhlářství 



PA VEL ROZČINSKÝ 
KPP - truhlářství 
Dlouhá 1638, Kuřim 664 34 

CZECH REPUBLIC 

, 'V 

MU Tišnov , p. Starha Luděk tel.  
v 

ZS Riegrova 312, Tišnov 

e-mail - ludek.starha@tisnov.cz 

Kalkulace 

----------------------------------------------------------------

Termín: dle objednání do výroby 

Před výrobou nutné doměřit ! ! ! 

Výroba repliky vchodových dvoukřídlých dveří s klenutým 
nadsvětlíkem : 

Výroba repliky dvoukřídlých dveří se zárubní a pevně zaskleným nadsvětlíkem o rozměru 
š. 176 x 388 cm vč. nadsvětlíku obsahuje: 

Zaměření, výroba šablony oblouku , podpěrná část pro demontáž a 
montáž zárubně , sondáž při zaměření 
zasklení trojskelm diterm čirý , dveřní křídla diterm trojsklo vzorové 
ddle výběru ev. Čiré + bezpečnostní conexové sklo 
zasklení na lišty a silikon 
dělení pevný nadsvětlík v.dle stávajícího světlíku vč. profilací 
dvoukřídlé dveře dělené na Yi - prosklené 2/3 , spodní část kazeta plan 
hladká s pur sendvičem 
materiál masiv SM europrofil cink 
povrchová úprava Adler odstín dle výběru 
horní ochranný transparentní lak Adler 
udržovací sada na mytí a voskování Adler 
silikonové těsnění na zatěsění křídla a zárubně 
závěsy Baka/ Trio bez krytek - polohovací 
zatření tmelem nasákavých míst na masivu 
kování klika - koule rozteč 
90 mm Rostex chrom lesklý se štítkem proti odvrtání vložky 
Přídavný zámek s vnitřní kličkou na vložce , sjednocený klíč na vložce 
Vložky GABA nebo Gege na sjednocený klíč - prodloužený+ 6 ks 
klíčů 



Nízký AL práh s podložkami pod zárubní a tepelným přechodem 
Samozavírač Dorma 
Zašlapovací zarážka na aretaci křídla 
Zástrče na aretaci pevného křídla skryté 2 ks spodní a horní 
EI. zámek 
Okopové plechy na obě křídla , oboustranně 
Ev. bez prahové provedení s průmyslovým kartáčkem k našroubování s 
vyměnitelnými štětinami 
okapnice okenní elox.tmavý bronz 
profilace zaoblené lišty dle typu Euro 
demontáž stávajících dveří vč. zárubně 
montáž nových dveří se zárubní 
odvoz a likvidace odpadu a púvodních dveří se zárubní 
zednické práce - zapravení obloukové i ro\'né špalety vč. jemné 
omítky 
dle domluvy montáž nalepením a zaakrylování nerovností 
vymalování špalety po zaomítání a řádném proschnutí bílou barvou 
primalex 
kompletní doprava 
montážní materiál 

Cena dvoukřídlých dveří se zárubní bez DPH .............. 60.022,-

Cena půlkulatého nadsvětlíku s rámem bez DPH ....... 46.400,-

Demontáž, montáž, zednické a zapravovací práce, likvidace 

.................. ... ......... ........................ . . . ..... . ........................... 1.Ei.-5()(),-

Celková cena bez DPH ............................................. 122. 922,- Kč 

Záruční doba je 48 měsíců a nevztahuje se na mechanické poškození a nesprávné zacházení 
s výrobkem. 
Platba převodem na bankovní účet na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 
14 dní po datu převzetí výrobku 
V případě dotazů volejte na tel. +420 602 710 942 , děkuji 

S pozdravem 

IČO: 670 49 788 
DIČ: CZ6711301069 
www.kpptruhlarstvi.cz 

Mobil:  
 

Pavel Rozčinský 

 




